
 

                          COMUNE  DI  SELLIA 

                        (Catanzaro) 
 
Via G. Marconi, 42 – 88050 Sellia (CZ)       p.i. 00311650790        tel. 0961-483049      fax  0961-483900       e-mail com.sellia@libero.it 

 

 
 

 
 
 

 ORIGINALE  x  X COPIA   N.       45    Data         14.10.2020 

 
 

 
OGGETTO: Autorizzazione sottoscrizione definitiva C,C,D.I., Dipendenti non Dirigenti anno 2017 – 2018 –     
                    2019 .  
   
 
 
L’anno duemilaventi, il giorno  quattordici  del mese di  ottobre , alle ore  17,00  nella Sede Comunale, in 

apposita sala, regolarmente convocati, all’appello nominale risultano i Signori:  

N. Cognome e Nome  Presenti Assenti 

1 Dott.   Davide  ZICCHINELLA  Sindaco x   

2 Sig.     Vincenzo Aristotele SEI Vice Sindaco x    

3 Sig.      Catia LEVATO Assessore x    

 
 

Presiede il dott. Davide Zicchinella nella sua qualità di Sindaco. 

Partecipa alla seduta il dott.  Giuseppe Piccoli  segretario comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato, premettendo che sulla proposta della presente deliberazione da parte: 

  

 del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica; 

  del Responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile, 

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 



 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
  
VISTO l’art. 5 del CCNL dell’1/4/1999, che detta i tempi e le procedure per la stipula od il rinnovo 
del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del personale dipendente non dirigente (CCDI); 
 
VISTA l’ipotesi di CCDI -  parte economica e normativa 2017 – 2018 - 2019 del personale 
dipendente non dirigente sottoscritta tra le parti in data  08 ottobre 2019. 
 
VISTA la nota protocollo n° 1894 del 12.10.2020 con la quale il Revisore dei conti ha espresso 
parere favorevole e nulla osta alla stipula definitiva del CCDI personale dipendente non dirigente 
2017/2018/2019. 
 
VISTA  la costituzione del fondo per le risorse decentrate da destinare al personale non dirigenziale 
per gli anni 2017/2018/2019.;  
 
CONSIDERATO che, conseguentemente, si può rilasciare apposita autorizzazione al Presidente 
della delegazione trattante di parte pubblica per la sottoscrizione definitiva del CCDI – parte 
economica e normativa anno 2017/2018/2019, la cui bozza si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale 

TUTTO ciò premesso e considerato; 

VISTO  il T.U. Enti Locali, D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. e i.; 

 

ACQUISITI  i prescritti pareri di cui all’art. 49 D,Lgs 267/2000 ed s.m.i. è dando atto che con la 

sottoscrizione del parere medesimo si adempie al controllo preventivo di cui al D.L.. 174/2012 

convertito con modificazioni della Legge 213/2012 

VISTO  l’esito della votazione resa ad unanimità dei voti espressi nei modi e forme di legge 

 

D E L I B E R A   
 

 di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del CCDI – parte economica e normativa 2017/2018/2019– del personale 

dipendente non dirigente, la cui ipotesi è stata sottoscritta in data 08/10/2019; 

di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa i conseguenti ulteriori adempimenti di 
carattere gestionale; 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.= 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
 

Sezione  pareri – T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 – Art. 49 
 
 
 

PROPOSTA DELIBERAZIONE 
 

 

 Autorizzazione sottoscrizione definitiva C,C,D.I., Dipendenti non Dirigenti anno 2016. 
 

 
 

 
Parere tecnico 

II responsabile del servizio interessato, vista la proposta di deliberazione, per quanto concerne la 

regolarità tecnica, esprime parere favorevole. 

 
Data    12.10.2020 

II Responsabile del Servizio 
 

                                                                                                                       Dott. Domenico Sgro  
 
 
 
 
Parere contabile 
II responsabile del servizio Finanziario, vista la proposta di deliberazione, per quanto concerne la regolarità 
contabile, esprime parere favorevole e attesta la copertura finanziaria.  
 
Data   12.10.2020 
 
 
 

II Responsabile del Servizio 

D.ssa  Rosalba Ciampa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Approvato e sottoscritto 
 
 
 

    Il Presidente   Il Segretario Comunale 
 
 

Dott. .Davide Zicchinella Dott. Giuseppe Piccoli 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del sito Istituzionale del 

comune per 15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 
 
Data 14.10.2020 

    Il Responsabile 
 
 

  Dott. Domenico Sgro 

 

 
 

ATTESTAZIONE 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 
 
Data .... 
 

    Il Responsabile 
 
 
 

  Dot.  Domenico Sgro 

 

 
  
 

 
 
 


